проект
         Городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ДУМА  ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ул. Дзержинского,6, каб. 407
тел. 352-458, т/ф 352-459, duma@admhmansy.ru

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ
КОМИТЕТА ПО ГОРОДСКОМУ ХОЗЯЙСТВУ

17 ноября 2020 года                                                                                                  № 8

	1415
	1.
	О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска                     от 04.02.2011 № 1119 «О Программе «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры города Ханты-Мансийска на 2017-2032 годы».

	Докладывает
	Волчков Сергей Анатольевич – заместитель Главы города Ханты-Мансийска, директор Департамента городского хозяйства Администрации города                   Ханты-Мансийска

	2.
	О выполнении муниципальных программ в рамках исполнения бюджета за 9 месяцев 2020 года:

	2.1.
	«Доступная среда в городе Ханты-Мансийске»;

	Докладывает

	Волчков Сергей Анатольевич – заместитель Главы города Ханты-Мансийска, директор Департамента городского хозяйства Администрации города                    Ханты-Мансийска

	2.2.
	«Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности города Ханты-Мансийска»;

	Докладывает

	Девятков Евгений Владимирович – директор муниципального казенного учреждения «Управление                 гражданской защиты населения»

	2.3.
	«Обеспечение градостроительной деятельности на территории города Ханты-Мансийска»;

	Докладывает

	Корчевская Елена Александровна – директор Департамента градостроительства и архитектуры Администрации города Ханты-Мансийска

	2.4.
	«Содействие развитию садоводческих, огороднических некоммерческих объединений граждан в городе Ханты-Мансийске».

	Докладывает

	Корчевская Елена Александровна – директор Департамента градостроительства и архитектуры Администрации города Ханты-Мансийска

	3.
	Разное.

[bookmark: _GoBack]ПРИГЛАШЕННЫЕ:

	Таланов
Василий Петрович
	- председатель Счетной палаты города                           Ханты-Мансийска,

	Дунаевская
Наталья Аркадьевна
	- первый заместитель Главы города Ханты-Мансийска,

	Боровской
Геннадий Викторович
	- заместитель Главы города  Ханты-Мансийска,

	Волчков Сергей Анатольевич
	– заместитель Главы города Ханты-Мансийска, директор Департамента городского хозяйства Администрации города Ханты-Мансийска,

	Струженко
Юлия Валентиновна
	- начальник юридического управления Администрации города Ханты-Мансийска,

	Плотник
Дмитрий Сергеевич
	- заместитель начальника организационного управления аппарата Думы города Ханты-Мансийска